

NT Rental ApS

Skudehavnen 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 18 01 62 06

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

Michael Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NT Rental ApS Skudehavnen 30 9000 Aalborg
	Telefon: 98 16 50 09 Telefax: 98 16 80 97
	CVR-nr.: 18 01 62 06 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Schölhammer Knudsen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Novatech Holding ApS, cvr.nr. 30589890.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.450 t.kr. mod 5.422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.804 t.kr. mod 1.880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.449.595	5.422
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.958.076	-2.905
Driftsresultat	2.491.519	2.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-122.697	-129
Andre finansielle indtægter	96.035	191
Øvrige finansielle omkostninger	-117.841	-176
Resultat før skat	2.347.016	2.403
2 Skat af årets resultat	-543.330	-523
Årets resultat	1.803.686	1.880
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500
Disponeret fra overført resultat	-1.696.314	-620
Disponeret i alt	1.803.686	1.880

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.198.600	10.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.198.600</u>	<u>10.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.198.600</u>	<u>10.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	725.785	539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.216	602
Andre tilgodehavender	6.250	6
Periodeafgrænsningsposter	23.865	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.235.116</u>	<u>1.147</u>
Likvide beholdninger	<u>459.732</u>	<u>5.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.694.848</u>	<u>7.117</u>
Aktiver i alt	<u>17.893.448</u>	<u>17.912</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	10.252.858	11.929
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500
Egenkapital i alt	<u>11.452.858</u>	<u>14.629</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.289.108	1.062
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.289.108</u>	<u>1.062</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	439.875	729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	439.875	729
Kortfristet del af langfristet gæld	386.000	386
Gæld til pengeinstitutter	3.197.396	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.116	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.747	0
Selskabsskat	316.228	701
Anden gæld	75.097	382
Periodeafgrænsningsposter	17.023	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.711.607	1.492
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.151.482</u>	<u>2.221</u>
Passiver i alt	<u>17.893.448</u>	<u>17.912</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.958.076	2.905
	2.958.076	2.905
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	316.228	701
Årets regulering af udskudt skat	227.102	-178
	543.330	523
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	21.725.280	20.551
Tilgang i årets løb	8.494.403	5.043
Afgang i årets løb	-620.789	-3.869
Kostpris ultimo	29.598.894	21.725
Af- og nedskrivninger primo	-10.930.347	-9.758
Årets afskrivninger	-2.958.076	-2.905
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	488.129	1.733
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.400.294	-10.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.198.600	10.795

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	26.815	27
Kostpris ultimo	26.815	27
Opskrivninger primo	-26.815	-27
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-122.697	-129
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	122.697	129
Opskrivninger ultimo	-26.815	-27
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rental Zadar Z.oo	Kroatien	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
Selskabskapitalen består af 2 anparter a 100.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste år.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.929.479	12.520
Årets overførte overskud eller underskud	-1.696.314	-620
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.500.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	19.693	29
	10.252.858	11.929

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.500.000	0
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.500</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.